- Hacı Bektaş’ın veladeti mürüvvet, “Hacı Bektaş
Veli’nin doğması, ruhun cömertliği” 4 Arap harfi ile
mürüvvet kelimesi,

Mim:40, re:200, ve:6, te:400 = 646’ya karşılık gelir, bu
da ananevi kurallar yönünden doğduğu yıl olarak
kabullenilmiştir (1248).

- Horasan’dan Rum’a gitmesi, reft. Reft karşılığı,
Re:200, fe:80, te:400 = 680 (1281)’dir. Bu değer onun

kırk dört yaşındayken Anadolu’ya gidişinin yılı olarak
kabul edilmektedir.

- Müddet-i ömür Muhammed’dir sureti.
Muhammed kelimesi onun hayatta olduğu senelerin
rakamını vermektedir.

Mim:40, ha:8, mim:40, dal:4 = 92’dir.
- Ölüm tarihi 738 (M.1337) dördüncü cümle ile dile

getirilmektedir. “Bektaşiye tarih asvab-ı rihlet.” Tümcede
geçen Bektaşiye de asvab-ı rihlet de 738’e karşılık
gelmektedir.